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CRASH NITRO KART

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0481

Producent Brak

Opis produktu
Crash Nitro Kart to kolejna konsolowa gra zsympatycznym liskiem w roli głównej. W przeciwieństwie do wydanychwcześniej tytułów nie mamy tu do czynienia z tradycyjnąplatformówką a niezbyt skomplikowaną ścigałką. Opisywana gra bazujena hitowej serii MarioKart autorstwaNintendo. Podobnie jak w tamtej produkcji, bohaterowie seriizasiądają za sterami niewielkich gokartów. Warto dodać, iż poziomtrudności zabawy jest odpowiednio niższy od ścigałki, CrashNitro Kart powstał bowiem z myślą
omłodszych sympatykach gier komputerowych. Gra ukazała się nawszystkie trzy konsole nowej generacji. Poszczególne wersje niczymszczególnym się pomiędzy sobą nie różnią.

W omawianej ścigałce możemy wcielić się nie tylko wpostać tytułowego Crasha, ale i inne postaci znane miłośnikomserii. Są to między innymi doktor Neo Cortex, Crunch, Coco czyTiny. W początkowej fazie gry można wybrać jedynie kilku bohaterów,dalsze postaci odblokowywane są w miarę postępów wrozgrywce.

Właściwa zabawa ma wyjątkowo dynamiczny przebieg.Przygotowane przez producentów trasy (w sumie jest ichsiedemnaście) przepełnione jest licznymi skoczniami, pętlami iinnymi tego typu obiektami, dzięki czemu rozgrywka staje sięciekawsza. Sterowany gokart może w trakcie jazdy zbierać licznepower-upy. Mogą one tymczasowo wzmocnić pojazd czy też wzbogacić goo turbodoładowanie. Singleplayer obejmuje trzy podstawowe tryby –Adventure, Arcade oraz Time Trial. Zadbano również o
liczneatrakcje dla sympatyków potyczek multiplayerowych.CrashNitro Kart obsługuje maksymalnieczterech graczy, niezależnie od konsoli, na której gra zostałauruchomiona.

Oprawa wizualna CNK utrzymanazostała w typowym dla serii kreskówkowym stylu. Autorzy CrashNitro Kart niezapomnieli również o zapewnieniu grającym odpowiedniego poczuciaprędkości.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=WICds1UozlY
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: NIEMIECKI
Multiplayer: TAK
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